

RECEBEMOS DE AGIS CONSTRUCAO S.A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 31/07/2024 VALOR TOTAL: R\$ 3.215,06 DESTINATÁRIO: AGIS CONSORCIO SOLAR VISTA ALEGRE - RUA MONTE AZUL, 267 CENTRO JANAUBA-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 002.994.025

Série 890

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGIS CONSTRUCAO S.A

DOS LIRIOS, 139

PARQUE DOS IPES - 68537-000

CANAA DOS CARAJAS - PA Fone/Fax: 1130878787

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 002.994.025

Série 890

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0705 0549 0300 0179 5589 0002 9940 2515 4022 0175

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240014753237 - 31/07/2024 15:46:41

NATUREZA DA OPERAÇÃO

S

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158605969

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

61.099.826/0008-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGIS CONSORCIO SOLAR VISTA ALEGRE

CNPJ / CPF

49.856.930/0002-11

DATA DA EMISSÃO

31/07/2024

ENDEREÇO

RUA MONTE AZUL, 267

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

39442-044

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

JANAUBA

UF

MG

FONE / FAX

1130878787

INSCRIÇÃO ESTADUAL

46212160074

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.215,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.215,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9901	FILTRO CATERPILLAR 72326	84212300	0/41	6949	UNID	1,0000	162,2800	162,28	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 3E7904	84314929	0/41	6949	UNID	1,0000	665,8600	665,86	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 7G8116	84219999	0/41	6949	UNID	1,0000	513,6900	513,69	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 3190844	84219999	0/41	6949	UNID	2,0000	279,7200	559,44	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 1R1804	84212990	0/41	6949	UNID	1,0000	170,2800	170,28	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 3621163	84212300	0/41	6949	UNID	1,0000	309,5400	309,54	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 9T8578	84212990	0/41	6949	UNID	2,0000	190,4900	380,98	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 471700	84219999	0/41	6949	UNID	1,0000	160,0500	160,05	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	FILTRO CATERPILLAR 5095694	84212300	0/41	6949	UNID	2,0000	146,4700	292,94	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: 00000000TRANSF.ENTRE OBRAS, REF. NF' 5710 - LOCAL DE RETIRA: RUA DOS LIRIOS, 139 - PARQUE DOS IPES - CANAA DOS CARAJAS -PA - CEP 68537-000 - LOCAL DE ENTREGA: AREA RURAL, KM 0, KM ESTRADA TIRAFOGO LOTE FAZ. NOVA FLORESTA - BAIRRO: AREA RURAL DE JANAUBA - MG - CEP: 29.448.899 Email do Destinatário: fiscal@grupoagis.com.br

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 18/10/2024 as 16:37:57

Consulta Danfe